Kreisliga Gruppe B

Luftgewehr

2022
| 1. Wettkampf KW 41/17.10.2021 |  Einzelpunkte Mannschaftspunkte
Termin entfallt
| 2. Wettkampf KW 42 /24.10.2021 |  Einzelpunkte Mannschaftspunkte
WETTKAMPFFREI gegen SV Adersbach - I :
TV Epfenbach - lll gegen SV Elsenz - IV 1 2 0 2
SV Kirchardt - | gegen Sulzfeld - I(entfallt) 2 1 2 0
| 3. Wettkampf KW 44 /07.11.2021 |  Einzelpunkte Mannschaftspunkte
SV Elsenz - IV gegen WETTKAMPFFREI :
SV Adersbach - 1I gegen SV Kirchardt - | 0 3 0 2
Sulzfeld - I(entfallt) gegen TV Epfenbach - 11l 3 0 2 0
| 4, Wettkampf KW 03/23.01.2022 |  Einzelpunkte Mannschaftspunkte
WETTKAMPFFREI gegen TV Epfenbach - i :
SV Kirchardt - | gegen SV Elsenz - IV 3 0 2 0
SV Adersbach - I gegen Sulzfeld - I(entfallt) 3 0 2 0
| 5. Wettkampf KW 04 /30.01.2022 |  Einzelpunkte Mannschaftspunkte
SV Kirchardt - | gegen WETTKAMPFFREI :
TV Epfenbach - 11l gegen SV Adersbach - Il 0 3 0 2
SV Elsenz - IV gegen Sulzfeld - I(entfallt) 3 0 2 0
| 6. Wettkampf KW 06 / 13.02.2022 |  Einzelpunkte Mannschaftspunkte
Sulzfeld - I(entfallt) gegen WETTKAMPFFREI :
SV Adersbach - 11 gegen SV Elsenz - IV 0 0 0 : 0
TV Epfenbach - 11l gegen SV Kirchardt - | 0 0 0 : 0
| 7. Wettkampf KW 07 / 20.02.2022 |  Einzelpunkte Mannschaftspunkte

Termin entfallt



a b wN Pk

W N RO

Kreisliga Gruppe B

Luftgewehr
2022

Einzelpunkte Mannschaftspunkte
|Verein | WK + - + -
SV Kirchardt - | 3 8 1 6 0
SV Adersbach - 11 3 6 3 4 2
SV Elsenz - IV 3 5 4 4 2
Sulzfeld - I(entfallt) 2 4 8 2 6
TV Epfenbach - 11l 3 1 8 0 6

5. Wettkampftermin

TV Epfenbach - 11l
Ziegler, Matthias

Schmitt, Bernd
Schmitt, Leo

SV Elsenz - IV

KW 04 /30.01.2022

[ o 1

326
344
301
971

SV Adersbach - Il

Vierling, Daniel
Rudolf, Karsten
Streng, Achim

KKS Sulzfeld - |

Mannschaft zurlickgezogen !!!

350
347
339
1036




