Luftgewehr

2022

		2022						
1. Wettkampf		KW 41 / 17.10.2021	Ein	zelpur	ıkte	Manns	chafts	punkte
Te	ermin entfä	ällt						
2. Wettkampf		KW 42 / 24.10.2021	Ein	zelpur	ıkte	Manns	chafts	punkte
WETTKAMPFFREI	gegen	SV Adersbach - II		:			:	
TV Epfenbach - III	gegen	SV Elsenz - IV	1	:	2	0	:	2
SV Kirchardt - I	gegen	Sulzfeld - I(entfällt)	2	:	1	2	:	0
3. Wettkampf		KW 44 / 07.11.2021	Einzelpunkte		Mannschaftspunkte			
SV Elsenz - IV	gegen	WETTKAMPFFREI		:	into	manno	:	panke
SV Adersbach - II	gegen	SV Kirchardt - I	0	:	3	0	:	2
Sulzfeld - I(entfällt)	gegen	TV Epfenbach - III	3	:	0	2	:	0
4. Wettkampf		KW 03 / 23.01.2022	Ein	zelpur	ıkte	Manns	chafts	punkte
WETTKAMPFFREI SV Kirchardt - I	gegen	TV Epfenbach - III SV Elsenz - IV	2	:	0	•	:	0
SV Adersbach - II	gegen		3 3	•	0 0	2 2	•	0 0
SV Adersbach - II	gegen	Sulzfeld - I(entfällt)	3	-	U	2	•	U
5. Wettkampf		KW 04 / 30.01.2022	Einzelpunkte		Mannschaftspunkte			
SV Kirchardt - I	gegen	WETTKAMPFFREI		:			:	
TV Epfenbach - III	gegen	SV Adersbach - II	0	:	3	0	:	2
SV Elsenz - IV	gegen	Sulzfeld - I(entfällt)	3	:	0	2	:	0
6. Wettkampf		KW 06 / 13.02.2022	Einzelpunkte		Mannschaftspunkte			
Sulzfeld - I(entfällt)	gegen	WETTKAMPFFREI		:			:	
SV Adersbach - II	gegen	SV Elsenz - IV	0	:	0	0	:	0
TV Epfenbach - III	gegen	SV Kirchardt - I	0	:	0	0	:	0

KW 07/20.02.2022

Einzelpunkte

Mannschaftspunkte

Termin entfällt

7. Wettkampf

Kreisliga Gruppe B Luftgewehr 2022

	-		Einzelpunkte			Mannschaftspunkte				
	Verein	WK	+		-		+		-	
1	SV Kirchardt - I	3	8	:	1	_	6	:	0	
2	SV Adersbach - II	3	6	:	3		4	:	2	
3	SV Elsenz - IV	3	5	:	4		4	:	2	
4	Sulzfeld - I(entfällt)	2	4	:	8		2	:	6	
5	TV Epfenbach - III	3	1	:	8		0	:	6	

	5. Wettkampftermin	KW 04 / 30.01.202	2	
Pos. 1 2 3	TV Epfenbach - III Ziegler, Matthias Schmitt, Bernd Schmitt, Leo	326 344 301 971	SV Adersbach - II Vierling, Daniel Rudolf, Karsten Streng, Achim	350 347 339 1036
Pos. 1 2 3	SV Elsenz - IV	0	KKS Sulzfeld - I Mannschaft zurückgezogen !!!	0